STUDZIENKA REWIZYJNA
DN1000

Witaz zeliwny DN600

ZE STOZKIEM o |
N/ ~ /\\(ﬁ Y N N ﬂ
N N N

> ' —\
N L @625 [\ =
Pierscien dystansowy NV / N n ©

/ AN

> | £a

/ 1
7 | 9 8 eoNe
Krag zwezkowy DN1000/600 7 // g S &

7 g

Krag studzienny DN1000 NN
o
3
Stopien ztazowy —
Prefabrykowane dno /
studzienne DN1000
Podsypka piaskowa gr.15cm / A .
B
71000 ~
31440
Przejscie szczelne — -~ Dk
I
< |
\\\\ | ) \\\\
N \\ ; | ‘\ \\
— .\\\ — __ | — — \\\ _
\\\\ | j \\\
\\\\\\\\ | \\\

INWESTOR

Powiatowy Zarzgd Drég w Kole
Ul. Torunska 200
62-600 Koto

JEDNOSTKA PROJEKTOWA
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PROJEKTOWE

MS BIURO PROJEKTOWE
MICHAL SROKA
UL. BOROWA 4
62-200 GNIEZNO

STADIUM

PROJEKT TECHNICZNY

TEMAT

PRZEBUDOWA UL. BRONIEWSKIEGO
NA ODCINKU OD UL. 20-GO STYCZNIA
DO UL. TORUNSKIEJ W KOLE

TYTUL RYSUNKU

Glebokos¢

1,35

1,28
1,43

2,19

2,30

2,31

ZESTAWIENIE STUDNI

ADRES OBIEKTU BUDOWLANEGO

94,99
95,02

94,94
94,29
94,30
94,29

Rzedna wiazu | Rzedna dna

96,34
96,30

96,37
96,48
96,60
96,60
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Srednica
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